

HUIPPUNETTI KOTIIN

Voit ottaa asuinalueellasi käyttöön edullisen Telian laajakaistayhteyden. Valitse nopeus käyttötarpeesi mukaan. Pienellä nopeudella surffaat mainiosti, mutta isommilla nopeuksilla käytät viihdepalveluita sujuvammin. Näin koko perhe voi surffata vaikka yhtä aikaa.

YHTEYS KOTIIN M	YHTEYS KOTIIN L	YHTEYS KOTIIN XL	YHTEYS KOTIIN XXL
35–50M	70–100M	100–200M	500–1000M
17,50 €/kk	22,50 €/kk	32,50 €/kk	52,50 €/kk

Yllä mainitut kuukausihinnat eivät sisällä verkko-operaattorin perimiä maksuja. Verkko-operaattorin perimät maksut ovat saatavilla omalta verkko-operaattoriltasi. Sopimus seutuverkon toimittajan kanssa on edellytys sille, että Telia voi toimittaa palveluja liittymään. Jos seutuverkon toimittaja ilmoittaa Telialle, että kyseinen liittymä ei ole käytettävissä palveluoperaattorien palvelujen toimittamiseen, purkautuvat Telian palvelujen toimittamiseen liittyvät palvelusopimukset. Varmista saatavuus osoitteeseesi. Hinnat ovat voimassa vain erikseen määritellyissä seutuverkkojen kohteissa.

Telia TV

- Katso yli 20 peruskanavaa.
- Tilaa huippukanavapaketteja: urheilua, leffoja, sarjoja, lastenohjelmia – mitä ikinä haluat.
- Vuokraa leffoja suoraan kotisohvaltasi.
- Hyödynnä aikataulujasi myötäilevät ohjelmakirjastot ja Catch Up -palvelut*.
- Lue lisää telia.fi/tv

Yhteys kotiin ja TV -palvelu alk. **27,50** €/kk

*Catch up tarkoittaa automaattista tallennusta. TV-ohjelmat ovat katsottavissa alusta alkaen, vaikka ohjelma olisi jo alkanut. Ohjelmia voi myös selata viikko taaksepäin ja katsoa ne itselleen parhaiten sopivana ajankohtana.

Soita ja kysy lisää: 0200 27007

Kuukausihinnat alkaen 17,50 €/kk (35-50 Mbit/s Valokuitu-liittymä). Lisäksi veloitetaan liittymän käyttöön otosta erillisiä toimenpidemaksuja: Asiakkaan päätelaite (kuitumuunnin) 109 €, kuitumuuntimen asennusmaksu 99 €. Kulloinkin voimassa olevat liittymän saatavuusalueet, liittymään saatavilla olevat lisäpalvelut ja voimassa olevat hinnastot ovat nähtävillä osoitteessa telia.fi/laajakaista

*Seutuverkot alue 2: Hailuodon laajakaista osuuskunta, Osuuskunta Helsingin Valokuidut, Pohjois-Satakunnan seutuverkko PSSV.

